
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ギール・ベルドレーゼ

ラルヴァ

傭兵

17

0

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血

男 20

人族に親しい者がいる
敵対する者がいる
蛮族に忘れられない記憶を刻まれている

13

9

9

5 5 23 + 2 4

10 55 78 13

11 22 42 7

5 88 102 17

10 201 50 270 + 2 45

4 59 72 12

ファイター

プリースト/ヒューレ

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

17

16

13

11

15

9

1

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔力撃

頑強

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

魔力撃強化

超頑強

マルチアクション

なぎ払い

斬り返し

痛撃

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

3142

IB39

IB29

IB31

IB31

IB32

IB29

IB39

IB38

IB36

FC26

17 21 30 24

0

0

0

マナコート 1

30

45

46ファイター

「オリジン・レッド」+5
クリティカル毎に威力を+10する  覚醒効果 「隼の太刀/神風」攻撃が命中した時にダメージ-40で三回攻撃できる。 「隼の太刀/旋風」 攻撃が命中したときに二回攻撃できる

2H 20 21 10 32 60

3 78 234 30 46 318

60 26 34 30 240

神聖魔法 16 61

バンダナ

思い出のネックレス

聖印

叡智の腕輪

ブラックベルト

アルケミーキット

宗匠の腕輪

家族の愛は因果を超え再びめぐり合わせた、　特定の自分+仲間x10分 HPとMPが増える。

「ギール・ベルドレーゼ」
詳細な経歴

ノスフェラトゥの父「ディランズ」と人間の母「マイシャ」の間に産まれたラルヴァの子
ディランズは産まれてしまった子を忌み、始末しようとする。
しかしマイシャはこれを拒否し、ギールを信頼できる知り合いのローゼルの元へ逃がすが、その後殺害される。
10歳の時ギールはローゼルから両親の話と己の出生の話を聞いた。
因縁の父親であるディランズ恨み、滅ぼすべく、ギールはヴァンパイアハンターになることを決意し、苛烈な修行に身を投じた。
成人した頃には、生活のために冒険者活動を始める。
ラルヴァであることは冒険者の店の店主や、親しき者以外には話さず、
昼間は人との交流、夜に冒険者稼業を行うことを徹底し、ラルヴァだということは極力隠しながら行動している。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ギール・ベルドレーゼ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

シャドウ語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

ビートルスキン

マッスルベアー

キャッツアイ

ガゼルフット

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

メディテーション

クリティカルレイ

0 0

冒険者セット

お徳用保存食

ヒーリングポーションx5

アウェイクポーションx2

救命草x10

魔香草x10

魔香水x5

3点魔晶石x50

デクスタリティポーションx5

S級マテリアルカード　金x25

A級マテリアルカード　金x30

熱狂の酒x4

叡智の腕輪x5

5点魔晶石x30

希望の石

とんがり帽子

ファレヴの牙

爆裂弾

爆裂花火

SS級マテリアルカード金

2834

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

