

キャラクター名
ギール・ベルドレーゼ

— プレイヤー名 —————

種族	ラルヴァ	種族特徴	暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血		
生まれ	傭兵	性別	男	年齢	20
冒險者Lv	17	経歴	人族に親しい者がいる		
経験点	0		敵対する者がいる		
			蛮族に忘れられない記憶を刻まれている		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	13	器用度	5	5		23 + 2	4	
		敏捷度	10	55		78	13	
体	9	筋力	11	22		42	7	
		生命力	5	88		102	17	
心	9	知力	10	201	50	270 + 2	45	
		精神力	4	59		72	12	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17						
ブリースト/ヒューレ	16						
スカウト	13						
レンジャー	11						
セージ	15						
エンハンサー	9						
アルケミスト	1						

戦闘特技

タフネス	2122p	武器習熟S/ソード	IB31p	p
ルーンマスター	IB34p	魔力撃強化	IB32p	p
バトルマスター	3143p	超頑強	IB29p	p
トレジャーハント	2120p	マルチアクション	IB39p	p
ファストアクション	2123p	なぎ払い	IB38p	p
影走り	2120p	斬り返し	IB36p	p
トレジャーマスター	3143p	痛撃	FC26p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
賢人の知恵	3142p		p	p
魔力撃	IB39p		p	p
頑強	IB29p		p	p
武器習熟A/ソード	IB31p		p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	17	21	30	24
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

豈と盾		必要	ランク	筋力	回避力	防護点
豈	マナコート		1			45
盾						
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)						
回避技能	ファイター		合計値	30	46	

装備品	説明
頭 バンダナ	
耳	
顔	
首 思い出のネックレス	家族の愛は因縁を超えてつながりをもたらす。 特定の召喚+仲間10分 HPとMPが増える。
背中 聖印	
右手 叡智の腕輪	
腰 ブラックベルト	
足	
その他アルケミーキット	

装備品	説明
左手 宗匠の腕輪	

—その他メモ—

ギール・ベルドレーゼ」

細な経歴

スフェラトウの父「ディランズ」と人間の母「マイシャ」の間に産まれたラルヴァの子、ディランズは産まれてしまつた子を呪み、始末しようとする。

カレマニシヤはこれを拒否し、ギールを信頼できる知り合いのローゼルの元へ逃がすが、その後殺害される。

9歳の時ギールはローゼルから両親の話と己の出生の話を聞いた。

縁の父親であるディランズ恨み、滅ぼすべく、ギールはヴァンパイアハンターになることを決意し、苛烈な修行に身を投じた。

人した頃には、生活のために冒険者活動を始める。

ルヴァであることは冒険者の店の店主や、親しき者以外には話さず、

間は人との交流、夜に冒険者稼業を行うことを徹底し、ラルヴァだ。

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□□⑩
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯

キャラクター名
ギール・ベルドレーゼ

– プレイヤー名 _____

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖魔語	○				
交易共通語	○	○	シャドウ語	○	○			
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○							
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術